
segunda-feira, 6 de março de 2017  |  Ano III - Edição nº 00256 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Jequié
Dispensa

 

 

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 1

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 025/2017 
 
 

 
Processo: 053/2017  

 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ, com sede na Praça Duque de 
Caxias, S/N, Jequiezinho, Jequié, Bahia, CEP: 45.208-903, inscrita no CNPJ sob nº 
13.894.878/0001-60.  
 
Contratado: EUZITA DE OLIVEIRA SANTOS, com sede na Rua João Braga, nº 18, KM 
18, CEP: 45205-011, Jequié/BA, inscrita no CNPJ do MF sob o n° 11.836.790/0001-66. 
 
Objeto: Contratação de empresa Especializada em fornecimento de café da manhã e 
almoço para a Jornada Pedagógica Municipal 2017 de Jequié/BA. 
 
Fundamento Legal: Art. 57, Inciso II, e 65 da Lei 8.666/93. 
 
Justificativa: A Jornada Pedagógica Municipal 2017 é uma chamada para nos 
fortalecermos no ano que se inicia, visando alcançarmos nossos objetivos, numa 
caminhada que exige perseverança, entrosamento, senso de compromisso e 
responsabilidade. Justifica-se a necessidade do fornecimento de café da manhã e almoço 
no evento nos dia 20 e 21 de fevereiro de 2017. 
 
Valor do Documento: Valor Global do Contrato de R$ 7.948,00 (sete mil novecentos e 
quarenta e oito reais). 
 
Declaração de Dispensa em: 03/03/2017 
 
 
 

 

 

 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A0C04459DE1E4C0B1063299784EC8514


		2017-03-06T11:19:50-0300




